ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2016 года

             № 13-3

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв состава участковой избирательной комиссии № 179

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20

Порядка формирования резерва составов участковых избирательных

комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№ 152/1137-63, Территориальная избирательная комиссия №  2

РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв состава участковой

избирательной комиссии № 179 кандидатуры согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                             Т.В. Дердиященко

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 2

от 22 августа 2016 г. № 13-3

Список кандидатур для включения в резерв составов

участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии № 2

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

пунктов 19, 20 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта выдвижения Образование №

избирательного

участка

1.  Зуева Ольга Александровна

01.02.1975 Собрание избирателей по месту работы высшее, педиатрия 179

2.  Киселева Анна Юрьевна 10.08.1967 Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

высшее, медико-

профилактическое

дело

179